國立東華大學美崙校區
講堂及活動場地借租用申請單

	申請單位
	
	填單日期：   年    月    日

	會議名稱
	
	聯絡人
	

	
	
	聯絡人電話
	(必填)

	
	
	會議人數
	

	會議時間
	年   月   日（星期   ）    時起   年   月   日（星期   ）    時止

	勾選
會議地點
	會議地點名稱
	可容納
人數
	每時段收費標準（元）

	
	
	
	冷氣
	無冷氣

	（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）
	普通(公用)教室（請註明樓館名稱與教室編號）
　　（樓館名稱：　　　　　　，教室編號：　　　　　）
五守樓三樓會議室

五守樓五樓會議室

勵志樓階梯教室

敬業樓階梯教室

視聽館演講廳
	40人

45人

100人

100人

100人

200人
	600元

3,000元

6,500元

1,200元

1,200元

6,000元
	500元

2,000元

5,000元

1,000元

1,000元

4,500元

	借用單位
	
	承辦人
	
	單位主管
	

	會簽單位
	             系（所）、科、中心  承辦人             單位主管

	總務處
	管理員
	承辦人
	組長
	總務長

	…………………………(…………………………………(………………………
回    執    聯

	申請單位
	

	會議名稱
	

	會議時間
	年   月  日(星期   )   時起     年   月   日(星期   )    時止

	※借用狀況
	【   】該時段同意借用       【   】該時段不同意借用

【   】該時段同意借用免收費

	※收費金額
	場 地 費：新台幣    萬     仟     佰     拾     元整
茶水清潔：新台幣    萬     仟     佰     拾     元整

加 班 費：新台幣    萬     仟     佰     拾     元整
合  　計：新台幣    萬     仟     佰     拾     元整

	注意事項
	1. 學生社團活動由學務處課外活動組代為申請。假日活動場地，以敬業樓、勵志樓階梯教室為主。

2. 借用時以登記先後為原則，學校舉辦活動為優先。
3. 凡教學、研究、行政等使用之申請，請各單位附上活動企劃書等相關資料。
4. 使用講堂會議室請保持內部清潔並嚴禁於講堂內飲食，借用後如有異動或變更，請聯絡管理員。
5. ※ 號部份由管理員填寫。
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